
                                                                                                         
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

(ХХХІ сесія VІІІ скликання) 
 

07 травня 2025 року    м. Кривий Ріг      № 414   

 

  ⌐                                                       ¬ 

Про затвердження на посаді 

керуючого справами виконкому  

районної у місті ради 
 

Керуючись статтями 3, 10 Закону України «Про службу в органах 

місцевого самоврядування», статтею 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи висновки постійних комісій районної у 

місті ради, районна у місті рада ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити на посаді керуючого справами виконкому районної у місті 

ради ЦИЛІНСЬКУ Ірину Єгорівну, 1982 року народження, освіта вища, на 

період дії виконавчого комітету. 

2. Визнати такими, що втратили чинність, рішення районної у місті ради   

від 14 грудня 2020 року № 5 «Про затвердження на посаді керуючого справами 

виконкому районної у місті ради», від 01 вересня 2023 року № 246 «Про 

внесення змін до рішення районної у місті ради від 14 грудня 2020 року № 5 

«Про затвердження на посаді керуючого справами виконкому районної у місті 

ради», від 05 березня 2024 року № 320 «Про затвердження на посаді керуючого 

справами виконкому районної у місті ради» та від 30 жовтня 2024 року № 348 

«Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 05 березня 2024 року 

№ 320 «Про затвердження на посаді керуючого справами виконкому районної у 

місті ради».     

 

 

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ 

  
 


